
DUCA Marine ApS

Lille Slippe 2, Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 12/1 - 30/6)

CVR-nr. 36 48 62 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 5 /12 2016

Gregers Baungaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 12. januar - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DUCA Marine ApS
Lille Slippe 2
Nordby
6720 Fanø

CVR-nr.: 36 48 62 36
Regnskabsperiode: 12. januar - 30. juni
Hjemstedskommune: Fanø

Bestyrelse

Arne Kartin Olsen, formand
Gisle Arnason Olsen
Lars Gorzelak
Søren Andersen Sørensen

Direktion

Gregers Baungaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for DUCA Marine ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive udvikling, produktion og salg af nautisk udstyr til den maritime industri.

Selskabet er stiftet den 12. januar 2015 ved en kontant stiftelse.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 2.934.038, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 790.815.

Driften i selskabets dattervirksomheder, herunder primært udvikling af udstyr til fiskerierhvervet baseret på Multi Level teknologi, har i al væsentlighed forløbet som forventet.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via kapitaltilførsel fra selskabets ejerkreds.

Selskabet forventes at omlægge regnskabsåret til 1. januar - 31. december med omlægningsperioden 1. juli - 31. december 2016.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer indirekte majoriteten af kapitalen i selskabet MLD ApS, der på grundlag af Multi Level teknologi forestår udvikling, produktion, markedsføring og salg af trawlsskovle til fiskerierhvervet.

Selskabet har fået udviklet en prototype på en trawlsskovl, der skal anvendes til kommende havtests. Det er ledelsens forventning, at de kommende havtests, der forventes gennemført medio december måned 2016, vil have et positivt resultat, hvorved trawlsskovlen kan sættes i produktion. På grundlag af ledelsens forventning til de kommende havtests, er der udarbejdet drifts- og likviditetsbudgetter for regnskabsåret 2017, hvoraf det fremgår, at der forventes en positiv driftsindtjening og positive likviditetsstrømme ultimo 2017.

Den regnskabsmæssige værdi af den indirekte investering i og udlån til MLD ApS udgør pr. 30. juni 2016 i alt DKK 1,6 mio. Såfremt de kommende havtests ikke når ledelsens forventninger, vil der være væsentlig usikkerhed om værdien af den indirekte investering i og udlån til MLD ApS.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 12. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
Bruttotab		-1.662.636
Personaleomkostninger	2	-1.146.988
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-19.687
Resultat før finansielle poster		-2.829.311
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-100.000
Finansielle omkostninger		-4.727
Resultat før skat		-2.934.038
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-2.934.038

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-2.934.038
		-2.934.038

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.613
Materielle anlægsaktiver	3	275.613
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	1.425.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		205.670
Deposita		2.000
Finansielle anlægsaktiver		1.632.670
Anlægsaktiver		1.908.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		572
Tilgodehavender		572
Likvide beholdninger		384.461
Omsætningsaktiver		385.033
Aktiver		2.293.316

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK
Selskabskapital		800.000
Overført resultat		-9.185
Egenkapital	5	<u>790.815</u>
Kreditinstitutter		176.061
Anden gæld		1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.176.061</u>
Kreditinstitutter	6	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.580
Anden gæld		234.523
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>326.440</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.502.501</u>
Passiver		<u>2.293.316</u>
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7	

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet ejer indirekte majoriteten af kapitalen i selskabet MLD ApS, der på grundlag af Multi Level teknologi forestår udvikling, produktion, markedsføring og salg af trawlsskovle til fiskerierhvervet. Selskabet har fået udviklet en prototype på en trawlsskovl, der skal anvendes til kommende havtests. Det er ledelsens forventning, at de kommende havtests, der forventes gennemført medio december måned 2016, vil have et positivt resultat, hvorefter trawlsskovlen kan sættes i produktion. På grundlag af ledelsens forventning til de kommende havtests, er der udarbejdet drifts- og likviditetsbudgetter for regnskabsåret 2017, hvoraf det fremgår, at der forventes en positiv driftsindtjening og positive likviditetsstrømme ultimo 2017. Den regnskabsmæssige værdi af den indirekte investering i og udlån til MLD ApS udgør pr. 30. juni 2016 i alt DKK 1,6 mio.

Såfremt de kommende havtests ikke når ledelsens forventninger, vil der være væsentlig usikkerhed om værdien af den indirekte investering i og udlån til MLD ApS. Der vil endvidere være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften uden yderligere kapitaltilførsel.

	<u>2015/16</u> DKK
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.142.475
Andre omkostninger til social sikring	4.513
	<u>1.146.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 12. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	295.300
	<u>295.300</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>295.300</u>
Ned- og afskrivninger 12. januar 2015	0
Årets afskrivninger	19.687
	<u>19.687</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni 2016	<u>19.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>275.613</u>

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK
4 Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 12. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	1.525.000
Kostpris 30. juni 2016	1.525.000
Værdireguleringer 12. januar 2015	0
Årets nedskrivninger, netto	-100.000
Værdireguleringer 30. juni 2016	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.425.000

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
MLD Holding ApS	Esbjerg	DKK 1.425.000	100%
ICON-Trawldoors ApS	Fanø	DKK 150.000	66,7%

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overkurs ved emission DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 12. januar 2015	100.000	0	0	100.000
Kontant kapitalforhøjelse	700.000	2.924.853	0	3.624.853
Årets resultat	0	0	-2.934.038	-2.934.038
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.924.853	2.924.853	0
Egenkapital 30. juni 2016	800.000	0	-9.185	790.815

Selskabskapitalen består af 800.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2016 DKK
Kreditinstitutter	
Mellem 1 og 5 år	176.061
Langfristet del	176.061
Inden for 1 år	80.000
	256.061
Anden gæld	
Mellem 1 og 5 år	1.000.000
Langfristet del	1.000.000
Øvrig kortfristet gæld	234.523
	1.234.523

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 210, der giver pant i materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	191.613
--	---------

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for datterselskabs mellemværende med bankforbindelser.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
